1

重庆太极〔2018〕655 号                   签发人：白礼西

关于在有关单位成立加盟药房管理科的通知

各连锁公司、配送公司、参股公司、新合药业：

为全面提升对加盟药房的服务质量和管理水平，促进加盟药

房与直营药房协同发展，进一步夯实集团公司医药商业“1、2、3”

战略地位，经公司研究，现将在有关单位成立加盟药房管理科的

相关事宜通知如下，请遵照执行。

一、加盟药房管理科编制

暂定编 1—2 人。

二、加盟药房管理科主要职责

推进加盟药房“五统一”管理，提升集团产品销量；开展加

盟药房经营质量督查，严防售卖假药、劣药行为的发生。

三、请有关单位按现有程序在一周内完善机构设置、人事任

重庆太极实业（集团）股份有限公司文件
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY

免手续，并将通知文件报太极实业川渝加盟药房管理部备案

注：有关单位为——

1、有零售业态的公司

重庆太极大药房、永川中药材公司

大药房、绵阳太极大药房

昌分中心、中药二厂

2、两大物流配送公司

特此通知！

重庆太极实业

  抄送：总经办，川渝加盟药房管理部

重庆太极实业（集团）

  拟稿：张梅英

2

并将通知文件报太极实业川渝加盟药房管理部备案

—

有零售业态的公司：重庆桐君阁大药房连锁

永川中药材公司、涪陵医药总公司

绵阳太极大药房、 自贡医药、德阳大中、德阳荣升

中药二厂、阿依达饮料有限公司。

两大物流配送公司：重庆桐君阁批发公司、成都西部医药

重庆太极实业（集团）股份有限公司

2018 年 4 月 12 日

川渝加盟药房管理部，袁永红。

）股份有限公司     2018 年 4 月

                        校核：

并将通知文件报太极实业川渝加盟药房管理部备案。备

重庆桐君阁大药房连锁 1-5 分公司、

涪陵医药总公司、四川太极

德阳荣升、 西

成都西部医药。

股份有限公司

月 13 日印发

：谭超